

证券代码:600378

证券简称:昊华科技

昊华化工科技集团股份有限公司

【2025】第三季度报告

2025年9月30日 2025年12月31日

公司负责人:王军

主管会计工作负责人:何捷

会计机构负责人:

杨海

合并现金流量表

2025年1—9月

编制单位:昊华化工科技集团股份有限公司

单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2025年前三季度 (1-9月)	2024年前三季度 (1-9月)
一、经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金:	10,200,462,616.01	8,533,035,227.30
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
拆入资金净增加额		
收到利息及股利收入净增加额		
收到其他与经营活动有关的现金		
经营活动现金流入小计	10,200,462,616.01	8,533,035,227.30
购买商品、接受劳务支付的现金	6,338,694,772.28	5,409,467,525.61
客户欠款及垫付净增加额		
支付给职工及为职工支付的现金		
支付的各项税费		
支付其他与经营活动有关的现金		
经营活动现金流出小计	6,338,694,772.28	5,409,467,525.61
经营活动产生的现金流量净额	3,861,767,843.73	3,123,567,701.69
二、投资活动产生的现金流量:		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		
投资支付的现金		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计		
投资活动产生的现金流量净额		
三、筹资活动产生的现金流量:		
吸收投资收到的现金		
发行债券收到的现金		
取得借款收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计		
偿还债务支付的现金		
发行债券支付的现金		
取得借款支付的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动产生的现金流量净额		
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额		
期初现金及现金等价物余额		
期末现金及现金等价物余额		

项目	2025年9月30日	2024年12月31日
货币资金	3,861,767,843.73	5,487,164,847.02
应收票据		
应收账款		
预付款项		
应收利息		
应收股利		
其他应收款		
存货		
流动资产合计		
非流动资产合计		
资产总计		
应付票据		
应付账款		
预收款项		
应付利息		
应付股利		
其他应付款		
一年内到期的非流动负债		
其他流动负债		
流动负债合计		
非流动负债合计		
负债合计		
所有者权益合计		
股本		
资本公积		
盈余公积		
未分配利润		
所有者权益合计		
负债和所有者权益总计		

单位:元 币种:人民币

2025年9月30日 2024年12月31日

公司负责人:王军

主管会计工作负责人:何捷

会计机构负责人:

杨海

合并现金流量表

2025年1—9月

编制单位:昊华化工科技集团股份有限公司

单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2025年前三季度 (1-9月)	2024年前三季度 (1-9月)
一、经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金:	10,200,462,616.01	8,533,035,227.30
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
拆入资金净增加额		
收到利息及股利收入净增加额		
收到其他与经营活动有关的现金		
经营活动现金流入小计	10,200,462,616.01	8,533,035,227.30
购买商品、接受劳务支付的现金	6,338,694,772.28	5,409,467,525.61
客户欠款及垫付净增加额		
支付给职工及为职工支付的现金		
支付的各项税费		
支付其他与经营活动有关的现金		
经营活动现金流出小计	6,338,694,772.28	5,409,467,525.61
经营活动产生的现金流量净额	3,861,767,843.73	3,123,567,701.69
二、投资活动产生的现金流量:		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		
投资支付的现金		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计		
投资活动产生的现金流量净额		
三、筹资活动产生的现金流量:		
吸收投资收到的现金		
发行债券收到的现金		
取得借款收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计		
偿还债务支付的现金		
发行债券支付的现金		
取得借款支付的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动产生的现金流量净额		
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额		
期初现金及现金等价物余额		
期末现金及现金等价物余额		

单位:元 币种:人民币

2025年9月30日 2024年12月31日

公司负责人:王军

主管会计工作负责人:何捷

会计机构负责人:

杨海

合并现金流量表

2025年1—9月

编制单位:昊华化工科技集团股份有限公司

单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2025年前三季度 (1-9月)	2024年前三季度 (1-9月)
一、经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金:	10,200,462,616.01	8,533,035,227.30
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
拆入资金净增加额		
收到利息及股利收入净增加额		
收到其他与经营活动有关的现金		
经营活动现金流入小计	10,200,462,616.01	8,533,035,227.30
购买商品、接受劳务支付的现金	6,338,694,772.28	5,409,467,525.61
客户欠款及垫付净增加额		
支付给职工及为职工支付的现金		
支付的各项税费		
支付其他与经营活动有关的现金		
经营活动现金流出小计	6,338,694,772.28	5,409,467,525.61
经营活动产生的现金流量净额	3,861,767,843.73	3,123,567,701.69
二、投资活动产生的现金流量:		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		
投资支付的现金		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计		
投资活动产生的现金流量净额		
三、筹资活动产生的现金流量:		
吸收投资收到的现金		
发行债券收到的现金		
取得借款收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计		
偿还债务支付的现金		
发行债券支付的现金		
取得借款支付的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动产生的现金流量净额		
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额		
期初现金及现金等价物余额		
期末现金及现金等价物余额		

单位:元 币种:人民币

2025年9月30日 2024年12月31日

公司负责人:王军

主管会计工作负责人:何捷

会计机构负责人:

杨海

合并现金流量表

2025年1—9月

编制单位:昊华化工科技集团股份有限公司

单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2025年前三季度 (1-9月)	2024年前三季度 (1-9月)
一、营业总收入	12,301,111,896.40	10,200,351,650.22
其中:营业收入	12,301,111,896.40	10,200,351,650.22
利息收入		
其他收入		
二、营业总成本	10,387,079,876.05	9,387,538,801.88
其中:营业成本	9,203,503,220.13	7,886,597,434.39
利息支出		
其他支出		
三、营业利润	1,914,817,020.35	812,812,848.34
加:其他收益	157,325,262.02	207,108,041.36
投资收益(损失以“-”号填列)	260,401,074.77	228,225,665.65
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	272,641,650.09	241,303,089.65
资产处置收益(损失以“-”号填列)	-5,531,674.46	87,280.29
其他收益	-25,886,219.03	-26,361,882.26
营业利润	2,318,796,143.73	1,343,558,142.01
加:其他收益	157,325,262.02	207,108,041.36
投资收益(损失以“-”号填列)	260,401,074.77	228,225,665.65
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	272,641,650.09	241,303,089.65
资产处置收益(损失以“-”号填列)	-5,531,674.46	87,280.29
其他收益	-25,886,219.03	-26,361,882.26
营业利润	2,318,796,143.73	1,343,558,142.01
加:其他收益	157,325,262.02	207,108,041.36
投资收益(损失以“-”号填列)	260,401,074.77	228,225,665.65
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	272,641,650.09	241,303,089.65
资产处置收益(损失以“-”号填列)	-5,531,674.46	87,280.29
其他收益	-25,886,219.03	-26,361,882.26
营业利润	2,318,796,143.73	1,343,558,142.01
加:其他收益	157,325,262.02	207,108,041.36
投资收益(损失以“-”号填列)	260,401,074.77	228,225,665.65
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	272,641,650.09	241,303,089.65
资产处置收益(损失以“-”号填列)	-5,531,674.46	87,280.29
其他收益	-25,886,219.03	-26,361,882.26
营业利润	2,318,796,143.73	1,343,558,142.01
加:其他收益	157,325,262.02	207,108,041.36
投资收益(损失以“-”号填列)	260,401,074.77	228,225,665.65
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	272,641,650.09	241,303,089.65
资产处置收益(损失以“-”号填列)	-5,531,674.46	87,280.29
其他收益	-25,886,219.03	-26,361,882.26
营业利润	2,318,796,143.73	1,343,558,142.01
加:其他收益	157,325,262.02	207,108,041.36
投资收益(损失以“-”号填列)	260,401,074.77	228,225,665.65
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	272,641,650.09	241,303,089.65
资产处置收益(损失以“-”号填列)	-5,531,674.46	87,280.29
其他收益	-25,886,219.03	-26,361,882.26
营业利润	2,318,796,143.73	1,343,558,142.01
加:其他收益	157,325,262.02	207,108,041.36
投资收益(损失以“-”号填列)	260,401,074.77	228,225,665.65
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	272,641,650.09	241,303,089.65
资产处置收益(损失以“-”号填列)	-5,531,674.46	87,280.29
其他收益	-25,886,219.03	-26,361,882.26
营业利润	2,318,796,143.73	1,343,558,142.01
加:其他收益	157,325,262.02	207,108,041.36
投资收益(损失以“-”号填列)	260,401,074.77	228,225,665.65
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	272,641,650.09	241,303,089.65
资产处置收益(损失以“-”号填列)	-5,531,674.46	87,280.29
其他收益	-25,886,219.03	-26,361,882.26
营业利润	2,318,796,143.73	1,343,558,142.01
加:其他收益	157,325,262.02	207,108,041.36
投资收益(损失以“-”号填列)	260,401,074.77	228,225,665.65
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	272,641,650.09	241,303,089.65
资产处置收益(损失以“-”号填列)	-5,531,674.46	87,280.29
其他收益	-25,886,219.03	-26,361,882.26
营业利润	2,318,796,143.73	1,343,558,142.01
加:其他收益	157,325,262.02	207,108,041.36
投资收益(损失以“-”号填列)	260,401,074.77	228,225,665.65
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	272,641,650.09	241,303,089.65
资产处置收益(损失以“-”号填列)	-5,531,674.46	87,280.29
其他收益	-25,886,219.03	-26,361,882.26
营业利润	2,318,796,143.73	1,343,558,142.01
加:其他收益	157,325,262.02	207,108,041.36
投资收益(损失以“-”号填列)	260,401,074.77	228,225,665.65
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	272,641,650.09	241,303,089.65
资产处置收益(损失以“-”号填列)	-5,531,674.46	87,280.29
其他收益	-25,886,219.03	-26,361,882.26
营业利润	2,318,796,143.73	1,343,558,142.01
加:其他收益	157,325,262.02	207,108,041.36
投资收益(损失以“-”号填列)	260,401,074.77	228,225,665.65
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	272,641,650.09	241,303,089.65
资产处置收益(损失以“-”号填列)	-5,531,674.46	87,280.29
其他收益	-25,886,219.03	-26,361,882.26
营业利润	2,318,796,143.73	1,343,558,142.01
加:其他收益	157,325,262.02	207,108,041.36
投资收益(损失以“-”号填列)	260,401,074.77	228,225,665.65
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	272,641,650.09	241,303,089.65
资产处置收益(损失以“-”号填列)	-5,531,674.46	87,280.29
其他收益	-25,886,219.03	-26,361,882.26
营业利润	2,318,796,143.73	1,343,558,142.01
加:其他收益	157,325,262.02	207,108,041.36
投资收益(损失以“-”号填列)	260,401,074.77	228,225,665.65
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	272,641,650.09	241,303,089.65
资产处置收益(损失以“-”号填列)	-5,531,674.46	87,280.29
其他收益	-25,886,219.03	-26,361,882.26
营业利润	2,318,796,143.73	1,343,558,142.01
加:其他收益	157,325,262.02	207,108,041.36
投资收益(损失以“-”号填列)	260,401,074.77	228,225,665.65
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	272,641,650.09	241,303,089.65
资产处置收益(损失以“-”号填列)	-5,531,674.46	87,280.29
其他收益	-25,886,219.03	-26,361,882.26
营业利润	2,318,796,143.73	1,343,558,142.01
加:其他收益	157,325,262.02	207,108,041.36
投资收益(损失以“-”号填列)	260,401,074.77	228,225,665.65
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	272,641,650.09	241,303,089.65
资产处置收益(损失以“-”号填列)	-5,531,674.46	87,280.29
其他收益	-25,886,219.03	-26,361,882.26
营业利润	2,318,796,143.73	1,343,558,142.01
加:其他收益	157,325,262.02	207,108,041.36
投资收益(损失以“-”号填列)	260,401,074.77	228,225,665.65
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	272,641,650.09	241,303,089.65
资产处置收益(损失以“-”号填列)	-5,531,674.46	87,280.29
其他收益	-25,886,219.03	-26,361,882.26
营业利润	2,318,796,143.73	1,343,558,142.01
加:其他收益	157,325,262.02	207,108,041.36
投资收益(损失以“-”号填列)	260,401,074.77	228,225,665.65
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	272,641,650.09	241,303,089.65
资产处置收益(损失以“-”号填列)	-5,531,674.46	87,280.29
其他收益	-25,886,219.03	-26,361,882.26
营业利润	2,318,796,143.73	1,343,558,142.01
加:其他收益	157,325,262.02	207,108,041.36
投资收益(损失以“-”号填列)	260,401,074.77	228,225,665.65